
 
 
Hypertherm plazma ve OMAX su jeti ürünleri üreticileri için yeni 
kurumsal isim olarak Hypertherm Associates kullanılmaya başlandı  
 
Roosendaal, Hollanda - 22 Haziran 2022 - Hypertherm, adını Hypertherm Associates olarak 
değiştiriyor. Bu yeni marka adı, yaptığımız her işin merkezine müşterilerimizi desteklemeyi ve 
onların sorunlarına çözümler bulmayı koyup insanlarımızla (“Associates”) birlikte yol alarak bir 
plazma kesme ürünleri üreticisinden çoklu teknolojileri kullanan bir endüstriyel kesme çözümleri 
sağlayıcısına doğru evrimimizi temsil etmektedir. 
 
Hypertherm Associates, dört ayrı iş kolu altında organize olarak plazma, su jeti, yazılımlar ve diğer 
çözümler dâhil olmak üzere sektörde lider endüstriyel kesme çözümleri sunmaya devam edecektir. 
Hypertherm® marka adı plazma kesme çözümleri için kullanılmaya devam edecek ancak pazarda 
lider su jeti kesme sistemleri için OMAX® marka adı korunacak. Hypertherm Associates Software 
Group ve Hypertherm Associates Aftermarket Group olmak üzere yeni açılan iki grup ProNest®, 
Robotmaster®, Centricut® lazer ve AccuStream® su jeti parçaları gibi ürün markalarından oluşacak.  
 
Hypertherm Associates’in başkanı ve CEO’su Evan Smith şöyle açıkladı: “Yeni kurumsal 
adımızın, %100 Çalışan Ortaklığında bir şirket olarak insanlara odaklanan kültürümüzü 
yansıtmasını istedik. Kurucularımız müşteri odaklı teknoloji yenilikleri için bir tutku ortaya koydular, 
denklemin ana bileşeni olarak insanların (çalışan ortaklarımızın) gelişmesini ve refahını koydular  
ve sonra, bu vizyonu ileri taşımaları için şirketin sahipliğini bu çalışan ortaklarımıza verdiler.  
Bu bizim; müşterilerimizden, iş ortaklarımızdan ve bizi çevreleyen topluluklardan şirketin sahibi 
olan çalışanlarımıza kadar insanlara odaklanmamızı sağlamlaştırıyor. Uzun vadeli taahhüdümüzü 
pekiştiriyor ve dış hissedarlar veya yatırımcılar yerine müşteri odaklı teknoloji yenilikleri  
ve iş ortaklığına ve topluluklarımıza odaklanmamızı sağlıyor.” 
 
Yeni adının yanı sıra Hypertherm Associates, yeni bir kurumsal logonun ve teknoloji markaları  
için güncellediği logoların da tanıtımını yaptı. Kesilmiş parçalardan oluşan bir yuvayı temsil edecek 
şekilde tasarlanan Hypertherm Associates logosu, kurumsal markayı, şirketin saygın teknoloji  
ve ürün markalarıyla görsel olarak ilişkilendirmeye hizmet eder. Aynı zamanda, şirketin endüstri  
ve teknoloji liderliğini ve yalın üretime, sürdürülebilir uygulamalara ve yenilikçi mühendisliğe olan 
bağlılığını ve ayrıca müşterilerin karşılaştıkları zorlukları çözen çapraz teknoloji tekliflerinin  
gücünü gösterir.  
 
Hypertherm Associates, endüstriyel kesme ürünleri ve yazılımları üreten ABD merkezli bir şirkettir. 
Hypertherm plazma ve OMAX su jeti sistemleri dâhil olmak üzere, şirketin ürünleri, dünyanın  
dört bir yanındaki şirketler tarafından gemi, uçak ve vagon imalatında, çelik bina inşaatında,  
ağır ekipman üretiminde, rüzgâr türbinleri inşa etmekte ve daha fazla işlem için kullanılmaktadır. 
Kesme sistemlerine ek olarak şirket, ürünleri arasında yüz binlerce işletmeye daha fazla verimlilik 
ve kazanç getiren performans ve güvenilirlikleri ile güvenilen kesme sistemleri, CNC’ler  
ve yazılımlar üretmektedir. 1968’de kurulmuş olan Hypertherm Associates, %100 ortaklı yapısı 
olan bir şirkettir, operasyonları ve dünya genelindeki ortak temsilleriyle birlikte yaklaşık 2.000 
çalışanı istihdam etmektedir. Daha fazla bilgi için: www.HyperthermAssociates.com 
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İletişim: Yvette Leeflang; 0165 596932 veya yl@hypertherm.com. 
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